道路工事施行承認申請書
　　年　　月　　日

岡垣町長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話　　　　（　　　　）

施工業者　住所
会社名
電話　　　（　　　　）
担当者

下記のとおり道路工事したいので承認下さるよう申請します。

	路　線　名
	[bookmark: _GoBack]町道　　　　　　　　　　　線

	所　在　地
	岡垣町

	目　　　的
及び
理　　　由

	掘削面積
	㎡

	工事期間
及び
復旧期限
	　　年　　　許可日から(　昼間・夜間・昼夜　）

　　年　　月　　日までの内　　日間

	工事実施方法

	復 旧 方 法

	都市建設課記入欄
調査事項
及び
許可条件
	調査月日　　　　　　年　　月　　日　　調査員